


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	HAVÁRIE VOZOVEK	Objednatel:	KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace	IČ/DIČ:
Druh stavby:	oprava povrchu	Projektant:		IČ/DIČ:
Lokalita:	II/324 Městec Králové st. 6,123 km - 6,545 km	Zhotovitel:	POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:
JKSO:		Zpracoval:		Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 047 951,66	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		1 047 951,66	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 047 951,66
Základ 21%	1 047 951,66	DPH 21%	220 069,85	Celkem včetně DPH	1 268 021,51

	Objednatel:	Zhotovitel
	KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace	POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HAVÁRIE VOZOVEK

Objekt: II/324 Městec Králové st. 6,123 km - 6,545 km - mikrokoberec

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje příspě. organizace

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA,a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 047 951,66

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	SOD	38910	Odstranění VDZ frézováním	m2	153,210	406,45	62 272,20
2	SOD	20111	Čištění vozovek samosběrem	m2	3 600,00	1,99	7 164,00
3	SOD	22362	Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0,8 kg/m2	m2	3 600,00	21,19	76 284,00
4	SOD	21350	Mikrokoberec	m2	3 600,00	228,80	823 680,00
5	SOD	37712	VDZ 12 cm, s balotinou vč. Předznačení	bm	1 266,00	23,43	29 662,38
6	SOD	36712	VDZ plošně s balotinou, zřízení	m2	40,000	192,10	7 684,00
7	OTSKP	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	kus	7,000	1 820,00	12 740,00
8	OTSKP	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	kus	7,000	913,00	6 391,00
9	SOD	21499	Řízení provozu a dozor	hod	56,000	394,18	22 074,08

Stavba celkem bez DPH

DPH 21%

Stavba celkem s DPH

1 047 951,66

220 069,85

1 268 021,51